
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 378 від 30.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 30.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 

 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та  
інформаційної політики України  
від 04 квітня 2024 року № 258 

 

Відповідно до Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  
від 16 жовтня 2019 року № 885 (із змінами) з урахуванням структури апарату 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, затвердженої 
наказом Міністерства культури та стратегічних комунікацій України  
від 14 жовтня 2024 року № 693 та у зв’язку з кадровими змінами  

НАКАЗУЮ:  
  

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 04 квітня 2024 року № 258 “Про покладання обов’язків 
адміністратора в автоматизованій інформаційній системі онлайн-взаємодії з 
розпорядниками коштів державного бюджету” такі зміни: 

у пункті 1: 
в абзаці другому слова “Большедворську Анастасію Олексіївну – 

головного спеціаліста відділ підтримки інформаційних систем Департаменту 
цифрового розвитку (далі – адміністратор № 1);” замінити словами 
“Кожевнікова Артура Михайловича – головного спеціаліста Сектору захисту 
інформації (далі – адміністратор № 1);”; 

в абзаці третьому слова “заступника директора департаменту – начальника 
відділу виконання державного бюджету Департаменту фінансів” замінити 
словами “заступника директора департаменту – начальника відділу бюджетної 
політики органів влади та стратегічних комунікацій Департаменту фінансової 
політики”. 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 378 від 30.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 30.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

пункт 3 викласти в такій редакції: 
“Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА.”. 
 

 
Міністр                                                                                     Микола ТОЧИЦЬКИЙ  
 


